EXTRATO DO Io TERMO ADITIVO - CONTRATO N° 16/2024.

Identificação: Processo n.° 0366/2025 de 24 de fevereiro de 2025.

Objeto: Reajuste de preço do combustível Óleo Diesel B-S 10

Prazo de vigência: 12 meses, a partir de 17 de dezembro de 2024.

Data: 24 de fevereiro de 2025.

Valor: R$ 39.232,93 (trinta e nove mil, duzentos e trinta e dois reais e noventa e três 
centavos)

Partes: CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAÍ e POSTO DE ABASTECIMENTO ALLERS 
LTDA.

Câmara Municipal de Piraí 
Estado do Rio de Janeiro

Rua Dr. Luiz Antonio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000 
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br